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ZERO PINNACLE ZERTEC INDUSTRIAL HELMET קסדת זרו זרטק
760

 Koroyd החדשה נועדה להפחית את הסיכון לפציעה עם הצינורות המרותכים של ZERO Pinnacle Zertec -ה 
שמתקוממים באופן אחיד בעת הפגיעה. 

קסדה רב-תכליתית ומחוספסת זו מושלמת לאלו העוסקים בתחומי חשמל, קווי מתח, תעשייה, בנייה, עבודה בגובה, 
גוזמי עצים וירידה חבלית (במיוחד במקרים שבהם קיים סיכון למכת חשמל או הבזק קשת) קוונים, תעשייה, בנייה, עבודה 

בגובה, עץ וסנפלינג.
כוללת אישורים לפגיעה בטיפוס הרים ובידוד חשמלי, כמו גם תקן להתזות מתכת מותכת ועיוות רוחבי.

היא רב-תכליתית ועמידה וכוללת חריצים להגנה על האוזניים המתחברות לקסדה ויכולת להתקנה ישירה של מגן 
פנים.

הזרו זרטק קסדה קלה ונוחה עם עיצוב אטרקטיבי, היא כוללת אישורים להשפעה מפעולות טיפוס ולטיפול חשמלי, מה 
שמבטיח שהקסדה עומדת בתקנות החדשות לעבודה בגובה ובתעשיית החשמל.

כמו כן, הקסדה מיועדת לשימושים שבהם רצועת הסנטר אינה יכולה להיות ניתנת לשחרור, והיא יכולה לעמוד בפני 
פגיעות מרובות ולמנוע חדירות ממגוון זוויות.
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טכנולוגיית השפעה מתקדמת

הצינורות המולחמים של קורויד מתכווצים באופן מיידי ועקבי בעת פגיעה, סופגים את הכוח המקסימלי בצורה מבוקרת, 
וממזערים את האנרגיה המועברת לראש שלך.

הגנה על פגיעות ישירות וזוויתיות

התנהגות ייחודית זו מסייעת להגן על הגולגולת והמוח שלך מפגיעות ישירות וזוויתיות, מה שעשוי להפחית את הסיכון 
לפציעות שמשנות חיים.

נשימה מתקדמת וקירור

האוויר זורם בצורה קבועה דרך התאים הפתוחים, כך שהאוויר החם מהראש יכול לברוח בקלות, מה שמבטיח קירור 
יותר יעיל בתנאים הקשים ביותר.

הגנה גבוהה וקלה

מערכת קורויד כוללת צינורות עם הקירות הדקים ביותר בעולם, מה שמוביל לכך שהיא 95% אוויר. זה מפחית את 
המשקל ומשפר את הנוחות מבלי לפגוע בבטיחות.

ליבת קורויד מספקת הגנה מתקדמת יותר מפגיעות.•
•.ABS שכבת חיצונית עשויה מחומר תרמו-אדוונטי
חורים רחבים לאוורור עם רשתות למניעת כניסת פסולת.•
הגנה פנימית ב-EPS פוליסטירן בצפיפות גבוהה.•
קלה! משקלה רק 430 גרם•
חריצים להתקנת מגיני אוזניים, נותנים אפשרות להגנה מלאה כולל מגן פנים וכו'.•
ריפוד טקסטילי פנימי ורצועת ראש, נשלפים וניתנים לכביסה.•
•.500N רצועת סנטר מתכווננת, לא משתחררת בלחץ של מעל
קולבי מנורה.•
גודל אחד מתאים לכולם, כולל ראשיים גדולים יותר, עם מערכת כוונון מהירה בסיבוב למעלה/למטה, קוטר: •

54-62 ס"מ.
ערכות מגיני אוזניים זמינות לפי בקשה.•
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